様式第６号（第３条関係）

空き家活用計画変更承認申請書

令和○年□月△日

  日置市長 永山由高 様

申請者 住所 日置市伊集院町○○1-2

氏名 日置 太郎

  令和○年▲月□日付け日地第○○○号で承認のあった空き家活用計

画を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

 関係書類

 (1) 空き家活用変更計画書

 (2) 変更後の改修工事に係る見積書の写し（内訳明細を確認すること

ができるもの）

 (3) 変更後の工事箇所の写真（該当がある場合に限る。）

記入例

補助金交付見込額が 10 万円増減する場合に

提出が必要です

承認通知書の右上に書いてある番号と日付
（わからない場合は空欄で提出してください）